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Sopimus Kankaanpään kaupungin ja Satakunnan yhteisöt ry:n kumppanuudesta 

 

Sopimuksen osapuolet 

Tämän sopimuksen osapuolina ovat Kankaanpään kaupunki (jäljempänä kaupunki) ja Satakunnan 

yhteisöt ry (jäljempänä yhdistys). 

Sopimuksen voimassaolo 

Asianmukaisesti ja toimivaltaisesti hyväksytty ja allekirjoitettu sopimus on voimassa 1.2.2021 alkaen ja 

päättyy 31.12.2021. Osapuolet sitoutuvat neuvottelemaan sopimuksen mahdollisesta jatkamisesta 

ennen sopimuskauden päättymistä. 

Sopimuksen tarkoitus 

Osapuolten tarkoituksena on sopia osapuolten välisestä yhteistyöstä sekä järjestöjen 

toimintaedellytysten vahvistamiseksi yhdistyksen käyttöön maksutta osoitettavasta tilasta.  

 

Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on kehittää kansalaistoiminnan kestäviä ja tavoitteellisia puitteita 

kuntalaisten hyvinvoinnin ja osallisuuden sekä alueen elinvoimaisuuden edistämiseksi Satakunnassa. 

 

Tavoitteen toteuttamiseksi yhdistys mm. ylläpitää toimitiloja yhteisöille ja tarjoaa niitä kolmannen 

sektorin toimijoille ja kansalaistoiminnalle niiden toimintaa, koulutusta ja kehittämistä varten. 

Kankaanpäässä sijaitsevista tiloista käytetään jäljempänä nimeä Järjestötalo Kankaanpää. Yhdistys 

tukee tasapuolisesti Järjestötalo Kankaanpäässä toimivien ja muiden yhteisöjen toimintaa ja 

yhteistyötä.  

Sopimuksen toteuttamiseksi yhdistys 

 hallinnoi Järjestötalo Kankaanpäätä, vastaa tilojen siisteydestä/siivouksesta ja huolehtii 

tilojen käyttöön liittyvistä järjestelyistä yhdessä alueen yhdistyskentän kanssa  

 toimii aktiivisesti edistääkseen järjestöjen välistä yhteistyötä sekä järjestöjen yhteistyötä 

kaupungin kanssa 

 viestii järjestöille kaupungin tilaisuuksista ja tapahtumista, sekä huolehtii järjestöjen 

keskinäisestä viestinnästä 

 tarjoaa alueen yhdistyksille koulutus- ja tukipalveluja toiminnan kehittämiseksi ja 

laajentamiseksi 

Toiminnan, hallinnon ja varainkäytön asianmukaiseksi järjestämiseksi Satakunnan yhteisöt ry sitoutuu: 

 antamaan kirjanpitonsa akkreditoidun tilitoimiston tehtäväksi sekä oikeuttaa kaupungin 

tutustumaan tilinpäätös- ja kirjanpitoaineistoonsa; 

 toimittamaan kaupungille viimeisimmän toimintasuunnitelmansa, talousarvionsa ja 

tilinpäätöksensä kaupungin niin pyytäessä 

Sopimuksen toteuttamiseksi kaupunki 

 antaa Kankaanpäässä osoitteessa Taipaleenkatu 5 sijaitsevan omistamansa tilan 

yhdistyksen käyttöön maksutta ml. kiinteistönhoitoon liittyvät välttämättömät palvelut 

(sähkö, lämpö, vesi, ulkoalueiden hoito, kiinteistönhoito) 
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Kumppanuuden syventämiseksi 

Kumppanuuden syventämiseksi osapuolet ovat sopineet seuraavaa: 

 tehdään monipuolista yhteistyötä kolmannen sektorin toimintaedellytysten 

kehittämiseksi; 

 kehitetään yhteistyössä ratkaisuja työllisyyden ja työ- ja toimintakyvyn edistämiseksi 

 yhdistys antaa pyydettäessä kokemustietoaan ja asiantuntemustaan kaupungin käyttöön 

olemassa olevien voimavarojensa puitteissa;  

 kaupunki ja yhdistys käyvät vuosittain kumppanuusneuvottelun, jossa sovitaan 

tarkemmin yhteistyöstä, tämän sopimuksen tavoitteista ja keinoista niiden 

saavuttamiseksi.  

Sopimuksen irtisanominen 

Sopimus on määräaikainen. Osapuolilla on kuitenkin oikeus irtisanoa sopimus päättymään kolmen 

kuukauden irtisanomisajalla siitä, kun irtisanomisen syyn sisältävä kirjallinen irtisanomisilmoitus on 

vastaanotettu.  

Sopimuksen purkaminen 

Mikäli toinen osapuoli olennaisella tavalla rikkoo tätä sopimusta, eikä kirjallisesta huomautuksesta 

huolimatta 30 päivän kuluessa korjaa sopimuksen vastaista menettelyään, toisella osapuolella on 

oikeus purkaa tämä sopimus ilman irtisanomisaikaa.  

Erimielisyydet 

Tästä yhteistyösopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan neuvottelemalla. Mikäli neuvottelut 

eivät johda lopputulokseen, ratkaisee erimielisyyden Satakunnan käräjäoikeus ensimmäisenä 

oikeusasteena. 

 

 

Tätä sopimusta on kaksi yhtäpitävää kappaletta, yksi kaupungille ja yksi yhdistykselle. 

 

Kankaanpäässä xx.xx.2021 

 

 

 

Kankaanpään kaupunki  Satakunnan yhteisöt ry 


